

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

JL Development DK ApS

Vestre Fasanvej 28
8410 Rønde

ÅRSRAPPORT
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1 // 2019


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 37 84 22 57



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisor-netværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Development DK ApS Vestre Fasanvej 28 8410 Rønede
	CVR-nr: 37 84 22 57 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Pape Larsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønede

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udvikling af indlejret software samt salg af arbejdskraft på timebasis som ingeniør.

Usædvanlige forhold

Sammenligningstallene dækker en periode på 18 måneder, som følge af omlagt regnskabsår.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 45.658, anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	950.776	1.431.372
1 Personaleomkostninger	-811.095	-991.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-76.832	-55.285
DRIFTSRESULTAT	62.849	385.046
Andre finansielle omkostninger	-4.213	-17.867
RESULTAT FØR SKAT	58.636	367.179
Skat af årets resultat	-12.978	-83.996
ÅRETS RESULTAT	45.658	283.183
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	75.000	250.000
Overført resultat	-29.342	33.183
DISPONERET I ALT	45.658	283.183

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2019	2018
Goodwill	129.001	165.858
Immaterielle anlægsaktiver	129.001	165.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.925	0
Materielle anlægsaktiver	119.925	0
ANLÆGSAKTIVER	248.926	165.858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.555	328.405
Tilgodehavender	199.555	328.405
Likvide beholdninger	229.441	299.300
OMSÆTNINGSAKTIVER	428.996	627.705
AKTIVER	677.922	793.563

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	271.386	271.386
Overført resultat	-77.982	-48.640
Forslag til udbytte for regnskabsåret	75.000	250.000
2 EGENKAPITAL	318.404	522.746
Hensættelse til udskudt skat	28.379	36.488
HENSATTE FORPLIGTELSE	28.379	36.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.968	11.690
Selskabsskat	21.087	96.162
Anden gæld	287.134	120.852
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.950	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser	331.139	234.329
GÆLDSFORPLIGTELSE	331.139	234.329
PASSIVER	677.922	793.563

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	721.864	857.016
Pensioner	84.000	126.000
Andre omkostninger til social sikring	5.231	8.025
	<u>811.095</u>	<u>991.041</u>

	1/7 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2019
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission	271.386	0	0	271.386
Overført resultat	-48.640	0	-29.342	-77.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	-250.000	75.000	75.000
	<u>522.746</u>	<u>-250.000</u>	<u>45.658</u>	<u>318.404</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende leasing af bil, som løber frem til 31. december 2019. Den årlige forpligtelse beløber sig til t.kr. 69. Selskabet har ved leasingperiodens udløb forpligtet sig til at købe bilen eller anvise en køber til bilen til t.kr. 210.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.